
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Canvas premium haute qualité 

 Finition satinée 
 Complexe Polyester/Coton 
 Temps de séchage court 

 Couche résistante à l’eau 
 Ne craque pas sur les bordures 

 
 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Brillance (60°) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

340 g/m² µm  
L*  
a*  
b*  

% 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Conditionnement 
 

Mandrin 

914 x 15 
1372 x 15 
1626 x 15 

1 
1 
1 

3’’ 
3’’ 
3’’ 
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